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S.EU 32A 4P+T 400V PLAST 44

Electricité > Industrie > Connectique - Raccordement > S.EU 32A 4P+T 400V PLAST 44
https://odelec-nollet.fr/legrand-prise-a-entraxes-unifies-fixe-hypra-ip44-32a-380v-a-415v-3p-n-t-plastique-100502592.html

Description courte

Marque : LEGRAND
Fabricant : LEGRAND
Référence :LEG052920

Prise a entraxes unifiés fixe Hypra 1P44 32A - 380V~ a 415V~ - 3P+N+T
- plastique rouge - montage en saillie avec boitier
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Description

Prise a entraxes unifiés fixe Hypra IP44 32A - 380V~ a 415V~ - 3P+N+T - plastique rouge - montage en saillie avec boitier
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Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix
Marque
Ean13

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13
Fournisseur

Référence Odelec-Nollet

0.000000
LEGRAND
3245060529208

052920

Intensité de courant IEC
Nombre de péles
Position de I'heure
Classe de protection (IP)
Dimension de bride, verticale
Ecart vertical entre les trous
Dimension de bride, horizontale
Ecart horizontal entre les trous
intensité de courant IEC (A)
technique de raccordement
dimension de bride, verticale (mm)
direction d'enfichage
dimension de bride, horizontale (mm)
Matiere
tension selon EN 60309-2
couleur caractéristique
écart vertical entre les trous (mm)
écart horizontal entre les trous (mm)
nombre de péles
indice de protection (IP)
position de I'neure (h)
Hauteur (mm)
Largeur (mm)
Profondeur (mm)
Poids (g)
Volume (dm3)
EAN

Document(s)

« Page technique (p.114)

« Page technique (p.115)

« Focus auto extinguibilité

* Tableau de choix (p.94)

* Page commerciale (p.101)

« Page technique (p.110)

* Fiche

+ Notice

* Tableau de choix (p.94)

* Page commerciale (p.101)

* Page technique (p.110)

« Focus auto extinguibilité
3245060529208

LEGRAND

000052920

32A

6h

P44

94 mm

70 mm

84 mm

70 mm

32

borne & vis

94

droit

84

plastique

400 V (50+60 Hz) rouge

rouge

70

70

P44

290

1200

1000

83640

348

3414971222410


http://docdif.fr.grpleg.com/general/LEGRAND-FR/PC/cm218600_0114.pdf
http://docdif.fr.grpleg.com/general/LEGRAND-FR/PC/cm218600_0115.pdf
http://docdif.fr.grpleg.com/general/LEGRAND-FR/pfat/DOC_AC/doc-autoextinguibilite_FR_v2.pdf
http://docdif.fr.grpleg.com/general/LEGRAND-FR/PC/cm220600_0094-0095.pdf
http://docdif.fr.grpleg.com/general/LEGRAND-FR/PC/cm220600_0101.pdf
http://docdif.fr.grpleg.com/general/LEGRAND-FR/PC/cm220600_0110.pdf
http://docdif.fr.grpleg.com/general/MEDIAGRP/NP-FT-GT/F00138FR-03.pdf
http://docdif.fr.grpleg.com/general/MEDIAGRP/NP-FT-GT/2500390-03.pdf
https://docdif.fr.grpleg.com/general/cession/DOCUMENT/cm220600_0094-0095.pdf
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https://docdif.fr.grpleg.com/general/cession/DOCUMENT/cm220600_0110.pdf
https://docdif.fr.grpleg.com/general/cession/DOCUMENT/doc-autoextinguibilite_FR_v2.pdf
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